
Porządek obrad VIII sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 29 maja 2015 r.  

godz. 10
00

 
 

 
1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad VIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie rocznego sprawozdania z działalności Komendanta Powiatowego 
Policji w Zgierzu i informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego. 

6. Przyjęcie informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Zgierzu o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz 
zagrożeniach pożarowych Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały Nr XLVI/408/10 z dnia 
30 kwietnia 2010 r. w sprawie uchwalenia powiatowego programu 
zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli 
i porządku publicznego na lata 2010-2014. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany uchwały Nr II/10/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego                           
i Infrastruktury Przestrzennej; 

b) zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 5 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania Komisji do spraw Przeciwdziałania 
Bezrobociu; 

c) uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości                   
oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na lata 2015-2019 
pod nazwą „BEZPIECZNY POWIAT ZGIERSKI”; 

d) zmiany uchwały Nr XVIII/165/11 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia             
25 listopada  2011 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu  powiatu zgierskiego. 

9. Informacja na temat programu Sportowa Szkoła  oraz planów remontowych 
sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

11.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

14.  Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

15.  Zamknięcie obrad VIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 


